EXTRATO 1º TERMO ADITIO CONTRATO 006/2020
PROCESSO...: PRC 151/2020
LICITAÇAO: DISPENSA 010/2020
CONTRATANTE: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO MOEMA
CONTRATADO: ASAFE ENGENHARIA LTDA-ME
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto alteração da CLÁUSULA OITAVA do CONTRATO Nº
006/2020, conforme laudo da empresa NGO CONSTRUÇÕES E PROJETO LTDA-EPP e aprovação do
engenheiro responsável Cristiano Amaral Rezende.

VALOR DO TERMO ADITIVO:R$ 3.000,00 (Três mil reais)
VIGENCIA...: 16/09/2020 a 15/09/2021
DOTACOES...:
17.512.0019.3002.4490.51 – AMPLIAÇÃO REFORMA E REAPARELHAMENTO DO SISTEMA DE ÁGUA

Moema-MG, 03 de Novembro de 2020.

________________________________________________

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Moema – MG
Jussara Sigridy Assunção Medeiros

Diretora Executiva